
République Française                          101, rue de Tolbiac
                                                                                                         75654 Paris cedex 13
                                                                                                         Tél. +33 (0)1 44 23 60 00

Département des Ressources Humaines
Service de Développement RH

SDevRH/JYV/RM/MM N° 2025 - 407
DECISION

Le Président-directeur général de l'Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code de la recherche et notamment ses articles R.423-31 et suivants ;

Vu le décret n° 84-1206 du 28 décembre 1984 modifié relatif aux statuts particuliers des corps des fonctionnaires de l'Institut 
National de la Santé et de la Recherche Médicale ;

Vu l'arrêté du 26 avril 2002 modifié fixant les modalités d'organisation des concours de recrutement d'ingénieurs et de personnels 
techniques de la recherche à l’Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ;

Vu l'arrêté du 9 mai 2025 autorisant au titre de l’année 2025 l’ouverture de concours externes de recrutement dans les corps 
d’ingénieurs et de personnels techniques à l’Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ;

DECIDE

Article 1er : Sont admis à concourir au concours externe des Ingénieurs d’Etudes n°8 BAP A "Ingénieur-e en 
expérimentation et instrumentation biologiques ", les candidats dont les noms suivent :

 
ABDALLAH Khaled HALACSY Pauline
AIMÉ Alexis HARSTER Anthony
ALI BAGALE CHETIMA Fanta HEMICI Salim
BACCARY Tom HOLVOET Maxime
BARRY Elhadj Mamoudou HOUSSAINI Amal
BEN JAZIA Ameni HOUZE Ludivine
BENARDEAU Morgane IBRIR Anaïs
BENCHEKRA Riad JAAFARI Ilham
BENSAID Michael KEFI Kaouthar
BERNELIN Cindy LARD Kévin
BIDON Aurore LE HUYEN Kim Boi
BIRI Lynda LECAT Estelle
BONNEVILLE Jonathan LEGARES Anaïs
BORÉ Émile LIMOGE Floriane
BOUCARD Tess LOGUÉ Ruth
CALLOCH Julien LOPEZ Léa
CANTEGRIL Emma MANTILLERI Annabelle
CASTEL Manon MARSAULT Raphael
CHEVÉ Maud MARTEL Juliette
CLAVEL Marie MERCAN Kelyan
CORBETT Thomas MURATOGLU Keziban
CULEUX Cécile NAIT ATMANE Sara
DAGOBERT Jessy PAGET Sonia
DELAROCHE Julie PARENT Lola
DELBERGHE Elodie PAUL-CONSTANT Charles
DELORME Noémie PAVIOT Allison
DELPOUVE Gaspard PELE Thomas
DESMONTS Marine PIDIAL Laetitia
DJAMA Chahrazed PIERREDON Sandra
DUPRE Pierrick PORCQ Chloe
DUPUIS Chloe RENOUARD Leslie
DURAND Aurelie ROLLET Fabien
EL BEZE Noémie SANTORO Marylou



FAVRE Anaïs SERAFIN Alice
FAZZINO Lise SMARA Emma
FISCHER Valentin TARDY Morgane
FLEURISTAL Jean Webner THIANE Mame Diarra Bousso
FUSENIG Victor THUILLIER Cassandre
GADAULT Alexis TURPAULT Soumaya
GASTINEL Coralie VEDRINES Oriane
GILBLAS Victorine XIE Ting
GU Yuchen ZEMALI Fatima
HADADEH Ola

Article 2nd  : Sont admis à concourir sous-réserve au concours externe des Ingénieurs d’Etudes n°8 BAP A " Ingénieur-e 
en expérimentation et instrumentation biologiques ", les candidats dont les noms suivent :

AVALLONE Luca Domenico FARAH Mariana
BEN AMROUCHE Yanis LE GRAND Zohra
CHEKRI Meissa PASSARELLO Davide
DANIIL Georgios ROCCA Damien
DELPORTE Perrine TURANSKA Beata
ECKERT Hélène ZINE-EDDINE Sofia

     

Fait à Paris, le 18/07/2025

Pour le Directeur du Département des 
Ressources Humaines,


	



